
    
 

 

Ciechanów, dnia 13.10.2023r. 
NZ – 242 – 18.4 / 2023  
Identyfikator postępowania: 18/2022 
                                                                                                        Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Dostawców Cz. IV - Nr referencyjny 18/2023, SWZ z dnia 20.09.2023r. 
„Sprzedaż i dostawa ładowarki teleskopowej ” 

Zamawiający na podstawie SWZ Rozdział 8  „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez 
Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń i dokumentów” zgodnie z ust. 8.2. „Wykonawca może zwrócić się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, 
chyba że prośba o wyjaśnienie treści SWZ wpłynęła do zamawiającego później niż do końca dnia, w którym 
upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”, udziela następujących wyjaśnień: 

 

WYJAŚNIENIE IV 
Pytanie Nr 1 
W opisie przedmiotu zamówienia widnieje informacja w zakresie pakietu serwisowego do 5000 mth. W 
odpowiedzi na pytanie nr 10 odpowiedzieli Państwo, że koszty przeglądów serwisowych pokrywa 
Zamawiający. Proszę o doprecyzowanie jakie koszty w pakiecie serwisowym do 5000 MTH powinny być 
zawarte po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź Nr 1 
Harmonogram przeglądów powinien być w okresie 5 lat zgodny z wymaganiami gwarancyjnymi 
producenta. 
 
Pytanie Nr 2 
Czy dopuszczają Państwo pojemność łyżki załadunkowej 3,2m3? 
Odpowiedź Nr 2 
Po wnikliwej analizie warunków pracy ładowarki, Zamawiający dopuszcza pojemność łyżki 
załadunkowej od 3,2m3 do 4m3 
 
Pytanie Nr 3 
Czy dopuszczają Państwo łyżkę załadunkową z lemieszem przykręcanym? 
Odpowiedź Nr 3 
Tak. 
 

    Zatwierdził: 
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